

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Helena Zhou
Via X Giornate
25121 Brescia (BS) (Italia)

Intestatario documento

J outlet
Via X Giornate
25121 Brescia (BS) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 734/IT	Pagamento Assegno	Valuta EUR	Data doc. 20-02-2025
Codice cliente 000000000000619	Partita IVA IT 10912940961	Codice fiscale	Pagina 1 di 4	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
BORSA DONNA BEIGE GUESS JEANS ZG787921 100% Poliuretano made in: MMR, hscod: 4202, Ean: 190231906193	3,000	63,40000		63,40000	190,20
BORSA DONNA NERO GUESS JEANS PG934921 100% Poliuretano made in: MMR, hscod: 4202, Ean: 190231873273	3,000	63,40000		63,40000	190,20
BORSA DONNA BEIGE GUESS JEANS ZG787918 100% Poliuretano made in: MMR, hscod: 4202, Ean: 190231906162	3,000	58,70000		58,70000	176,10
BORSA DONNA NERO GUESS JEANS VG950006 100% Poliuretano made in: MMR, hscod: 4202, Ean: 190231879060	3,000	74,27000		74,27000	222,81
BORSA DONNA MARRONE GUESS JEANS PA932920 100% Poliuretano made in: VNM, hscod: 4202, Ean: 190231842156	1,000	66,68000		66,68000	66,68
BORSA DONNA BEIGE GUESS JEANS VA922223 100% Poliuretano made in: MMR, hscod: 4202, Ean: 190231816010	3,000	71,18000		71,18000	213,54
BORSA DONNA NERO GUESS JEANS QA918706 100% Poliuretano made in: MMR, hscod: 4202, Ean: 190231791669	3,000	71,18000		71,18000	213,54
BORSA DONNA NERO UNI GUESS JEANS ZG787918 100% POLIURETANO made in: MMR, hscod: 4202, Ean: 190231698135	3,000	58,70000		58,70000	176,10
BORSA DONNA MARRONE COCCINELLE E5PIP530101 100% Pelle made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8059978653628	2,000	87,69000		87,69000	175,38
BORSA DONNA NERO COCCINELLE E1SSL150101 100% Pelle made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8059978695475	2,000	121,37000		121,37000	242,74
BORSA DONNA NERO COCCINELLE E5QH0550101 100% Pelle made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8059978602596	2,000	71,38000		71,38000	142,76
BORSA DONNA ARANCIO COCCINELLE E5MN5551101 100% Pelle made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8059978591616	2,000	68,94000		68,94000	137,88
BORSA DONNA ARANCIO COCCINELLE E1QTF150301 100% Pelle made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8059978561404	2,000	120,64000		120,64000	241,28
BORSA DONNA NERO COCCINELLE E5PIP530101 100% Pelle made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8059978572257	2,000	87,69000		87,69000	175,38
BORSA DONNA NERO UNI COCCINELLE E1MF6150201 100% PELLE made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8059978461377	2,000	106,05000		106,05000	212,10
BORSA DONNA VERDE COCCINELLE E1QTF150301 100% Pelle made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8059978602299	2,000	120,64000		120,64000	241,28
BORSA DONNA MARRONE COCCINELLE E1PQR580101 100% Pelle made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8059978698537	2,000	121,37000		121,37000	242,74
BORSA DONNA NERO COCCINELLE E1MF6550401 100% Pelle made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8059978461926	2,000	85,68000		85,68000	171,36
BORSA DONNA NERO COCCINELLE E1PQR580101 100% Pelle made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8059978552051	2,000	121,37000		121,37000	242,74
BORSA DONNA NERO VALENTINO BAGS VBS8H309NAMMOSRE 100% Poliuretano made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8054942522351	3,000	33,44000		33,44000	100,32

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Helena Zhou

Via X Giornate

25121 Brescia (BS) (Italia)

Intestatario documento

J outlet

Via X Giornate

25121 Brescia (BS) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 734/IT	Pagamento Assegno	Valuta EUR	Data doc. 20-02-2025
Codice cliente 000000000000619	Partita IVA IT 10912940961	Codice fiscale	Pagina 2 di 4	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
BORSA DONNA NERO VALENTINO BAGS VBS8G617BRASS 100% Poliuretano made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8054942519214	3,000	33,44000		33,44000	100,32
BORSA DONNA NERO VALENTINO BAGS VBS8G610BRASS 100% Poliuretano made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8054942519177	3,000	36,58000		36,58000	109,74
BORSA DONNA NERO VALENTINO BAGS VBS8F523TYPERE 100% Poliuretano made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8054942518224	3,000	37,65000		37,65000	112,95
BORSA DONNA BEIGE VALENTINO BAGS VBS8F523TYPERE 100% Poliuretano made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8054942518262	3,000	37,65000		37,65000	112,95
BORSA DONNA NERO VALENTINO BAGS VBS8H310NAMMOSRE 100% Poliuretano made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8054942522405	3,000	37,65000		37,65000	112,95
BORSA DONNA NERO VALENTINO BAGS VBS8G609BRASS 100% Poliuretano made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8054942519139	3,000	37,65000		37,65000	112,95
BORSA DONNA BEIGE UNI VALENTINO BAGS VBS6T803SOUVENIRRE 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8058043877174	1,000	43,14000		43,14000	43,14
BORSA DONNA BIANCO VALENTINO BAGS VBS3KK36ROCARINA 100% Poliuretano made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8054942439017	1,000	44,94000		44,94000	44,94
BORSA DONNA BIANCO VALENTINO BAGS VBS7LM01BERCY 100% Poliuretano made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8054942228635	3,000	45,93000		45,93000	137,79
BORSA DONNA NERO VALENTINO BAGS VBS7QS04KATONG 100% Poliuretano made in: CHN, hocode: 4202, Ean: 8054942310699	3,000	46,02000		46,02000	138,06
BOXER UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER UM0UM02761 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8720637170304	3,000	16,86000		16,86000	50,58
BOXER UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER UM0UM02761 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8720637170724	3,000	16,86000		16,86000	50,58
BOXER UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER UM0UM02761 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8720637170960	3,000	16,86000		16,86000	50,58
BOXER UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER UM0UM02761 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8720637171196	3,000	16,86000		16,86000	50,58
BOXER UOMO BIANCO TOMMY HILFIGER UM0UM02761 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8720637171516	3,000	16,86000		16,86000	50,58
BOXER UOMO NERO TOMMY HILFIGER UM0UM02203 95% Cotone, 5% Elastan made in: KEN, hocode: 6207, Ean: 8720113409393	3,000	18,01000		18,01000	54,03
BOXER UOMO NERO TOMMY HILFIGER UM0UM02203 95% Cotone, 5% Elastan made in: KEN, hocode: 6207, Ean: 8720113409508	1,000	18,01000		18,01000	18,01
BOXER UOMO NERO TOMMY HILFIGER UM0UM02203 95% Cotone, 5% Elastan made in: KEN, hocode: 6207, Ean: 8720113409515	3,000	18,01000		18,01000	54,03
BOXER UOMO NERO TOMMY HILFIGER UM0UM02203 95% Cotone, 5% Elastan made in: KEN, hocode: 6207, Ean: 8720113409522	3,000	18,01000		18,01000	54,03
BOXER UOMO NERO TOMMY HILFIGER UM0UM02203 95% Cotone, 5% Elastan made in: KEN, hocode: 6207, Ean: 8720113409539	3,000	18,01000		18,01000	54,03

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Helena Zhou
Via X Giornate
25121 Brescia (BS) (Italia)

Intestatario documento

J outlet
Via X Giornate
25121 Brescia (BS) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 734/IT	Pagamento Assegno	Valuta EUR	Data doc. 20-02-2025
Codice cliente 000000000000619	Partita IVA IT 10912940961	Codice fiscale	Pagina 3 di 4	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
BOXER UOMO NERO CAVALLI CLASS QXO01FJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8054323941191	3,000	7,34000		7,34000	22,02
BOXER UOMO NERO CAVALLI CLASS QXO01FJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8054323941207	3,000	7,34000		7,34000	22,02
BOXER UOMO NERO CAVALLI CLASS QXO01FJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8054323941214	3,000	7,34000		7,34000	22,02
BOXER UOMO NERO CAVALLI CLASS QXO01FJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8054323941221	3,000	7,34000		7,34000	22,02
BOXER UOMO NERO CAVALLI CLASS QXO01FJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8054323941238	3,000	7,34000		7,34000	22,02
BOXER UOMO BIANCO CAVALLI CLASS QXO01FJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8054323941092	3,000	7,34000		7,34000	22,02
BOXER UOMO BIANCO CAVALLI CLASS QXO01FJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8054323941108	3,000	7,34000		7,34000	22,02
BOXER UOMO BIANCO CAVALLI CLASS QXO01FJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8054323941115	3,000	7,34000		7,34000	22,02
BOXER UOMO BIANCO CAVALLI CLASS QXO01FJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8054323941122	3,000	7,34000		7,34000	22,02
BOXER UOMO BIANCO CAVALLI CLASS QXO01FJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8054323941139	3,000	7,34000		7,34000	22,02
BOXER UOMO NERO CALVIN KLEIN 000NB3963A 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8720639844296	2,000	18,73000		18,73000	37,46
BOXER UOMO NERO CALVIN KLEIN 000NB3963A 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8720639844302	2,000	18,73000		18,73000	37,46
BOXER UOMO BIANCO CALVIN KLEIN 000NB3963A 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8720639720897	3,000	18,73000		18,73000	56,19
BOXER UOMO BIANCO CALVIN KLEIN 000NB3963A 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8720639721214	3,000	18,73000		18,73000	56,19
BOXER UOMO BIANCO CALVIN KLEIN 000NB3963A 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8720639721221	3,000	18,73000		18,73000	56,19
BOXER UOMO BIANCO CALVIN KLEIN 000NB3963A 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8720639721238	3,000	18,73000		18,73000	56,19
BOXER UOMO NERO CALVIN KLEIN 000NB3963A 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8720639844319	3,000	18,73000		18,73000	56,19
BOXER UOMO NERO CALVIN KLEIN 000NB3963A 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6207, Ean: 8720639844326	3,000	18,73000		18,73000	56,19

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Helena Zhou

Via X Giornate

25121 Brescia (BS) (Italia)

Intestatario documento

J outlet

Via X Giornate

25121 Brescia (BS) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 734/IT	Pagamento Assegno	Valuta EUR	Data doc. 20-02-2025
Codice cliente 000000000000619	Partita IVA IT 10912940961	Codice fiscale	Pagina 4 di 4	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	-----------------	------------	---------

Totale Pezzi: 153

Totale righe 5.920,21	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A. 1.302,45	Totale documento €	7.222,66
Dettaglio Pagamenti	Assegno	20-02-2025	7.222,66		
Cod. I.V.A. 22	Imponibile 5.920,21	% 22,00	Imposta in € 1.302,45		
Nostra banca	Firma per Accettazione				